
 

МІНІСТЕРСТВО МОЛОДІ ТА СПОРТУ УКРАЇНИ 

Н А К А З 

 
від  20  р. Київ №    

 

Про внесення змін до наказу 

Міністерства молоді та спорту України 

від 14 листопада 2024 року № 7162 

 

Відповідно до абзацу одинадцятого пункту 13 Положення про державну 

реєстрацію нормативно-правових актів міністерств, інших органів виконавчої 

влади, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 28 грудня                  

1992 року № 731, пункту 8 Положення про Міністерство молоді та спорту 

України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 02 липня 

2014 року № 220, 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1.  У пункті 3 наказу Міністерства молоді та спорту України                                       

від 14 листопада 2024 року № 7162 «Про затвердження форми звітності                               

№ 2-ФК (річна) «Звіт із фізичної культури і спорту» та Інструкції щодо її 

заповнення», зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 26 листопада 

2024 року за № 1791/43136, слова «та Інструкції щодо її заповнення» замінити 

словами та цифрою “(річна) «Звіт із фізичної культури і спорту» та Інструкції 

щодо заповнення форми звітності № 2-ФК (річна) «Звіт із фізичної культури і 

спорту», затверджених цим наказом,”. 

 

2. Внести до форми звітності № 2-ФК (річна) «Звіт із фізичної культури і 

спорту», затвердженої наказом Міністерства молоді та спорту України                                       

від 14 листопада 2024 року № 7162, зареєстрованим в Міністерстві юстиції 

України 26 листопада 2024 року за № 1791/43136, такі зміни: 

 

1) реквізит «Респондент» викласти у такій редакції: 

«Респондент*:           »; 

 

2) у рядку 2 таблиці «Респондент» слово «Адреса» замінити словами 

«Місцезнаходження / Адреса»; 

 

3) у графі «А» рядків 2.1, 3.1 таблиці розділу І цифри «1500 - 3000» 

замінити цифрами «1500–3000»; 

 

 



2 
 

4) у заголовку граф 5, 6 таблиці розділу ІІІ цифри «6 - 18», «19 - 35» 

замінити цифрами «6–18», «19–35» відповідно; 

 

5) у кінці цієї форми доповнити рискою, що свідчить про закінчення 

додатка. 

 

3. Внести до Інструкції щодо заповнення форми звітності № 2-ФК (річна) 

«Звіт із фізичної культури і спорту», затвердженої наказом Міністерства молоді 

та спорту України від 14 листопада 2024 року № 7162, зареєстрованої в 

Міністерстві юстиції України 26 листопада 2024 року за № 1791/43136, такі 

зміни: 

 

1) у розділі І: 

абзац перший пункту 1 після слів та цифри “спорту»”, «формою № 2-ФК)» 

доповнити словами, цифрами та розділовим знаком «, затвердженою наказом 

Міністерства молоді та спорту України від 14 листопада 2024 року № 7162», «,» 

відповідно; 

в абзаці першому пунктів 2, 5 слова «у формі» замінити словами та 

цифрою «у формі № 2-ФК»; 

в абзаці другому пункту 3 слова «Адреса», «поштова адреса» замінити 

словами «Місцезнаходження / Адреса», «місцезнаходження / поштова адреса» 

відповідно;  

в абзаці першому пункту 5 слова «повинні бути заповненні» замінити 

словом «заповнюються»; 

 

2) в абзаці першому пункту 16 розділу V слова та цифри “постановою 

Кабінету Міністрів України від 06 травня 2001 року № 433 «Про затвердження 

переліку типів позашкільних навчальних закладів і Положення про 

позашкільний навчальний заклад»” замінити словами та цифрами «Переліком 

типів позашкільних навчальних закладів, затвердженим постановою Кабінету 

Міністрів України від 06 травня 2001 року № 433». 

 

4. Департаменту масового спорту та здоров’я нації  забезпечити подання в 

установленому порядку цього наказу на державну реєстрацію до Міністерства 

юстиції України. 

 

5. Управлінню стратегічного планування та комунікацій забезпечити 

оприлюднення цього наказу на офіційному вебсайті Міністерства молоді та 

спорту України. 

 

6. Цей наказ набирає чинності з дня його офіційного опублікування. 

 



3 
 

7. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 

Міністра   згідно з розподілом функціональних обов'язків. 

 

 

Міністр молоді та спорту України Матвій БІДНИЙ 

 


